31/01/2020 Lei Ordinária 2218 2019 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/lei-ordinaria/2019/222/2218/lei-ordinaria-n-2218-2019-dispoe-sobre-alteracao-do-ppa-plano-plurianu… 1/1

www.LeisMunicipais.com.br

LEI Nº 2.218, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre alteração do PPA  -
Plano Plurianual do Município de
Itatinga para o exercício de 2020, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo. Faço saber, que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

 Fica alterada a Lei nº 2.078, de 20 de outubro de 2017, que institui o Plano Plurianual
2018/2021, na forma dos anexos I, II, III e IV que acompanham esta lei.

 Ficam inclusos e atualizados na forma especifica os Anexos integrantes desta lei, aos
Programas Governamentais do Plano Plurianual do Município de Itatinga 2018/2021, pertencentes a
Administração Direta e Indireta.

 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus efeitos a partir de 1.º de
janeiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 19 de novembro de 2019.

JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal e Afixada no Quadro de Publicações da Prefeitura
Municipal de Itatinga, em 19 de novembro de 2019.

Luciano Cláudio Polido dos Santos
Secretário Municipal

Download do documento

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 21/11/2019

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/lei-ordinaria/2017/207/2078/lei-ordinaria-n-2078-2017-dispoe-sobre-o-plano-plurianual-para-o-periodo-de-20182021
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/leis/originais/itatinga-sp/2019/ord-2218-2019-itatinga-sp.doc?X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIAI4GGM64DHHZJ3HAA%2F20200131%2Fsa-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20200131T151740Z&X-Amz-Expires=900&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Signature=c7b7b7d1992040a95e32ef5a9095fb85a2939ead08f3dd8b54178dc7756c0787
https://www.leismunicipais.com.br/